
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Přihlašte se na bakaweb (Známky na internetu) 

2) Z nabídky anketa vyberte položku Vyplňování anket 

3) Vyberte si druh semináře, na který se budete přihlašovat 

Studenti druhého ročníku mají připraveny dvě ankety, jednu pro výběr dvouletých seminářů (vybírají 
2 a druhou pro výběr jednoletého semináře (pouze jeden). Studenti ročníku třetího vybírají seminář 
pouze jeden, mají jednu anketu. 

4) Zatržením výběrového tlačítka vyberte seminář 

Není možné vybrat více seminářů, než budete absolvovat. 

5) Svou volbu dokončete stiskem tlačítka Dokončit 


	Přihlašte se na bakaweb (Známky na internetu)
	Z nabídky anketa vyberte položku Vyplňování anket
	3) Vyberte si druh semináře, na který se budete přihlašovat
	Zatržením výběrového tlačítka vyberte seminář
	Svou volbu dokončete stiskem tlačítka Dokončit

